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Sandwiches ▲
& 

 Wraps Werte beziehen sich auf ein Sandwich mit Italian Brot (oder Tortillia Wrap), Salat, Tomaten, Zwiebeln, grüner Paprika und Gurken.

Chicken Fajita (Hähnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer Würzung) o o o
Chicken Teriyaki (Hähnchenbrustfiletstreifen in Teriyaki-Marinade) o o o o o
Roasted Chicken Breast (Hähnchenbrustfilet) o o o

BBQ Rib [Hacksteak aus Schweinefleisch (86% Fleisch) mit BBQ Soße] o o o

Ham (Kochschinken) o o o

ITALIAN B.M.T.® (Kochschinken, Salami, Peperonisalami) o o o o

Salami o o o o

Turkey, Ham & Bacon Melt (Putenschinken, Kochschinken, Schinkenspeck) o o o o

Spicy Italian (Salami, Peperonisalami, Schmelzkäse) o o o o

Steak & Cheese (Formsteak und Schmelzkäse) o o o o o

Tuna (Thunfischcreme mit Lite-Mayonnaise**) o o o o o o

Turkey (Putenschinken) o o o

Turkey & Ham (Putenschinken & Kochschinken) o o o

Veggie Delite® o o o o o

Veggie Patty (Gemüsebratling (31%Gemüse)) o o o o o o o
Flatbread Sandwiches Werte beziehen sich auf ein Sandwich mit Flatbread, Salat, Tomaten, Zwiebeln, grüner Paprika und Gurken.

Chicken Fajita (Hähnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer Würzung) o o o
Chicken Teriyaki (Hähnchenbrustfiletstreifen in Teriyaki-Marinade) o o o o o o
Roasted Chicken Breast (Hähnchenbrustfilet) o o o

BBQ Rib [Hacksteak aus Schweinefleisch (86% Fleisch) mit BBQ Soße] o o o

Ham (Kochschinken) o o o

ITALIAN B.M.T.® (Kochschinken, Salami, Peperonisalami) o o o o

Salami o o o o

Turkey, Ham & Bacon Melt (Putenschinken, Kochschinken, Schinkenspeck) o o o

Spicy Italian (Salami, Peperonisalami, Schmelzkäse) o o o o

Steak & Cheese (Formsteak und Schmelzkäse) o o o o o

Tuna (Thunfischcreme mit Lite-Mayonnaise**) o o o o o o

Turkey (Putenschinken) o o o

Turkey & Ham (Putenschinken & Kochschinken) o o o

Veggie Delite® o o o o o

Veggie Patty (Gemüsebratling (31%Gemüse)) o o o o o o o
Wraps Sandwiches Werte beziehen sich auf ein Sandwich mit Wrap, Salat, Tomaten, Zwiebeln, grüner Paprika und Gurken.

Chicken Fajita (Hähnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer Würzung) o o o
Chicken Teriyaki (Hähnchenbrustfiletstreifen in Teriyaki-Marinade) o o o o o
Roasted Chicken Breast (Hähnchenbrustfilet) o o o

BBQ Rib [Hacksteak aus Schweinefleisch (86% Fleisch) mit BBQ Soße] o o o

Ham (Kochschinken) o o o

ITALIAN B.M.T.® (Kochschinken, Salami, Peperonisalami) o o o o

Salami o o o o

Turkey, Ham & Bacon Melt (Putenschinken, Kochschinken, Schinkenspeck) o o o o

Spicy Italian (Salami, Peperonisalami, Schmelzkäse) o o o o

Steak & Cheese (Formsteak und Schmelzkäse) o o o o o

Tuna (Thunfischcreme mit Lite-Mayonnaise**) o o o o o o

Turkey (Putenschinken) o o o

Turkey & Ham (Putenschinken & Kochschinken) o o o

Veggie Delite® o o o o

Veggie Patty (Gemüsebratling (31%Gemüse)) o o o o o o o

Brotsorten & Wraps

Honey Oat (Vollkornbrot mit Honig und Haferflocken) o o o o o

Vollkorn (Vollkornbrot mit Saatenmischung) o o o o o o o

Sesam (Weißbrot mit Sesam) o o o o o o

Italian (Weißbrot) o o o o o

Cheese Oregano (Weißbrot mit Käse und Oregano) o o o o o

Mehrkorn-Brötchen o o o o o

Sonnenblumenkernbrötchen o o o o

Weizenbrötchen o o o o o

Flatbread o o o o

Wrap (Weizentortilla) o o o o o

Die SUBWAY® Restaurants streben es an, Ihnen genaue Informationen zu den Allergenen unserer Produkte zu geben. Diese Übersicht wurde basierend auf Informationen von unseren 

genehmigten Lebensmittelherstellern zusammengestellt. Wir bemühen uns, diese Übersicht immer auf dem aktuellsten Stand zu halten. Es können jedoch trotzdem Veränderungen der Zutaten 

vorgenommen werden, bevor diese Übersicht aktualisiert wurde. Diese Übersicht enthält keine Informationen zu regionalen und/oder zeitlich begrenzten Aktionsprodukten, da die Zutaten hier 

variieren können. Einzelne Zutaten können mit anderen Zutaten, während der Zubereitung der Sandwiches/Salate/Wraps in Kontakt kommen, was nicht in dieser Übersicht berücksichtigt werden 

kann. Bitte informieren Sie den Sandwich Artist, wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben. SUBWAY® Restaurants sind nicht verantwortlich für eventuelle Fehlinformationen, die sie von den 

Lieferanten oder anderen externen Quellen erhalten haben. Alle diese Informationen gelten nur in den SUBWAY® Restaurants in Deutschland. Druckfehler sind vorbehalten.

Deutschland
Detaillierte Informationen für Personen mit Lebensmittelallergien und -unverträglichkeiten 

Aktualisiert 26. Juli 2014
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Die SUBWAY® Restaurants streben es an, Ihnen genaue Informationen zu den Allergenen unserer Produkte zu geben. Diese Übersicht wurde basierend auf Informationen von unseren 

genehmigten Lebensmittelherstellern zusammengestellt. Wir bemühen uns, diese Übersicht immer auf dem aktuellsten Stand zu halten. Es können jedoch trotzdem Veränderungen der Zutaten 

vorgenommen werden, bevor diese Übersicht aktualisiert wurde. Diese Übersicht enthält keine Informationen zu regionalen und/oder zeitlich begrenzten Aktionsprodukten, da die Zutaten hier 

variieren können. Einzelne Zutaten können mit anderen Zutaten, während der Zubereitung der Sandwiches/Salate/Wraps in Kontakt kommen, was nicht in dieser Übersicht berücksichtigt werden 

kann. Bitte informieren Sie den Sandwich Artist, wenn Sie eine Lebensmittelallergie haben. SUBWAY® Restaurants sind nicht verantwortlich für eventuelle Fehlinformationen, die sie von den 

Lieferanten oder anderen externen Quellen erhalten haben. Alle diese Informationen gelten nur in den SUBWAY® Restaurants in Deutschland. Druckfehler sind vorbehalten.

Deutschland
Detaillierte Informationen für Personen mit Lebensmittelallergien und -unverträglichkeiten 

Aktualisiert 26. Juli 2014

Fleisch, Geflügel, Fisch, Eiprodukte und Veggie Patty
Bacon (2 Streifen Schinkenspeck)

Chicken Fajita (Hähnchenbrustfiletstreifen mit mexikanischer Würzung) o o
Hähnchenbrustfiletstreifen & Hähnchenbrustfilet

Hähnchenbrustfiletstreifen in Teriyaki-Marinade o o o o
Salami o
Ei-Omlett-Patty o
Ham (Kochschinken)

BBQ Rib (Hacksteak aus Schweinefleisch (86% Fleisch) mit BBQ-Soße) o
Italian BMT® (Kochschinken, Salami, Peperonisalami) o
Salami, Peperonisalami o
Steak  (Formsteak) o o o o o
Tuna (Thunfischcreme mit Lite-Mayonnaise**) o o o
Turkey (Putenschinken)

Veggie Patty (Gemüsebratling (31%Gemüse)) o o o o o o o

Schmelzkäse o o

Monterey Jack & Cheddar Käsemischung o o

Frischkäse o o

Soßen und weitere Belegmöglichkeiten

BBQ Soße o o o

Asiago Caesar Soße (Käse-Knoblauch Soße) o o o o o

Chipotle Southwest Soße (leichte Chili Soße) o o o

Honey Mustard Soße (Honig-Senf Soße) o o o

Lite Mayonnaise (nur 35% Fett)** o o o

Joghurt Soße o o o
Sweet Onion Soße (süße Zwiebel Soße, enthält Mohn) o o o

Rotweinessig o o o

Jalapenos o o o

Oliven o o

Olivenöl o o

Hot Sauce o o

Gewürzgurken o o

Frisches Gemüse - Salat, Tomaten, Gurken, Paprika und roten Zwiebeln o o

Cookies**, Donuts & Muffins

Chocolate Chip mit Rainbow Candies (mit bunten Schokolinsen) o o o ** o o o

Chocolate Chip o o o ** o o o

Double Chocolate o o o ** o o o

Oatmeal Raisin o o ** o o o

Peanut Butter o o o o ** o o o

White Chip Macadamia Nut o o o o o o o

Raspberry Cheesecake o o o o o o

myMuffin RichChocolate o o o o o o

myMuffin DeepBlueberry o o o o o o

Schoko-Muffin mit Milka® o o o o o o o

Crispy Caramel Donut o o o o o o
Schoko-Donut mit Milka® o o o o o o o

▲=Allergiehinweise für zusätzliche Wareneinsatzprodukte und unterschiedliche Brotsorten sind separat auf diesem Chart angewiesen.

o=beinhaltet

**=Aufgrund der Art und Weise, wie diese Cookies im Restaurant ausgestellt werden, können sie in Kontakt mit anderen Cookies kommen, die Nüsse beinhalten.

*Nicht in jedem Restaurant erhältlich!

**50% weniger Fett als Mayonnaise

Käsesorten


